
INSCRIPTION 2024-2025 
Queyras Snowboard 

 
 
Nom du pratiquant……………………………. 
Prénom Enfant 1………………………………. 
Prénom Enfant 2 ……………………………… (10% sur le tarif) 
Prénom Enfant 3 ……………………………… (10% sur le tarif) 
 
Merci de séparer les règlements : 
 
 Tarif Récapitulatif 
Groupe Titchoune 210€  
Groupe Coolos 250€  
Groupe Mini Riders 250€  
Groupe Boarders 250€  
Groupe Riders du Pain de Sucre 250€  
Groupe Pro Riders 300€  
Cotisation obligatoire 1/famille 10€  
 Total  
 

Enfant Né en 2010 et après Tarif Récapitulatif 
Licence Loisir Sans assurance 41,70€  
Licence Loisir Assurance Primo 58,20€  
Licence Loisir Assurance Medium 69,80€  
Licence Loisir Assurance Optimium 90,20€  

Adulte Né en 2009 et avant   
Licence Loisir Sans assurance 46,90€  
Licence Loisir Assurance Primo 63,40€  
Licence Loisir Assurance Medium 75€  
Licence Loisir Assurance Optimium 95,64€  
Licence Compétiteur 146,80€  
 Total  
 
Kit Matériel, boots + Board   120€ 
 

Chèque caution veste 60€ modèle enfant 100€ modèle adulte 
 


